
 
 

 

Prot. n.    

 

Al sito WEB 

Agli ATTI 

Al Personale ATA 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto personale ATA a.s.2022/2023    

              ai fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s.2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le graduatorie interne provvisorie di Istituto a.s.2022/2023 del personale ATA, 

pubblicate sul sito WEB di questo Liceo in data 04/04/2023, anche ai fini 

dell’individuazione di eventuali soprannumerari; 

Esaminato i reclami pervenuti, le stesse pertanto, risultano atti definitivi. 

 

DISPONE 

la pubblicazione, all’albo della scuola, in data odierna, della graduatoria interna 

d’Istituto definitiva relativa al personale ATA. 

 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità si rimanda all’art. 17 del 

C.C.N.I. triennio 2022/2025 e O.M. Mobilità n. 36 del 01/03/2023. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Antonio Spagnuolo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                     dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 














		2023-04-12T12:23:58+0200
	ANTONIO SPAGNUOLO




